
 
 
 

 

 

 

 

Администрация муниципального 
образования «Окинский район» 

Республики Бурятия 

Буряад Уласай  
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай  

засагай байгууламжын захиргаан 
 

 

 
                                                                                                                                                                                           

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ТОГТООЛ 
 

 

от 21 апреля 2022 года № 137 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования «Окинский район» от 13.11.2019 г. № 245  

«О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации 

муниципального образования «Окинский район» 

 
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 

муниципального образования «Окинский район», администрация муниципального 

образования «Окинский район» п о с т а н о в л я е т: 
1.  Внести в постановление администрации муниципального образования «Окинский 

район» от 13.11.2019 г. № 275 «О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

администрации муниципального образования «Окинский район» изменение, изложив приложение в 

новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
        Исполняющий обязанности  

Главы, Руководителя администрации 

    муниципального образования  

               «Окинский район»                А.И. Ринчинов 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

Проект представлен Комитетом по социальной политике, тел.:8(3012)37-92-67 



 

Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Окинский район» 

от 21.04.2022 г. №137  

 

СОСТАВ 

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  

администрации муниципального образования «Окинский район» 

 

Цыбиков З.С-Д. 

 

 

 

Арзухаева Е.Н. 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

заместитель Руководителя администрации муниципального 

образования «Окинский район» - председатель Комитета по 

социальной политике, председатель Комиссии 

 

главный специалист Комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав администрации муниципального образования 

«Окинский район», заместитель председателя Комиссии  

Гармаева Д.Э.  - исполняющий обязанности начальника Управления культуры 

администрации муниципального образования «Окинский 

район»  

Самбаева Н.Б.  

 

 

Галсанова М.Г. 

- 

 

 

- 

начальник Управления образования администрации 

муниципального образования «Окинский район» 

 

главный специалист по опеке и попечительству Комитета по 

социальной политике администрации муниципального 

образования «Окинский район» 

 

Цыбденова Д.Н. - старший аналитик Комитета по социальной политике 

администрации муниципального образования «Окинский 

район» 

 

 

  

По согласованию: 

 

Хайдакова С.Г.               -       

 

 

 

начальник Отдела социальной защиты населения по         

Окинскому району 

 

Бакшаханова А.В. - главный врач Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Окинская центральная районная больница» 

 

Банзанова Г.А. - начальник Тункинского межмуниципального филиала ФКУ 

УИИ УФСИН России по Республике Бурятия 

 

Махутова С.М. -  исполняющий обязанности директора Государственного 

казенного учреждения «Центр занятости населения Окинского 

района» 

 

Тугжиев Ч.Э.  - старший следователь Тункинского межрайонного 

следственного отдела, следственного комитета Российской 

Федерации по Республики Бурятия 

 



 

Гергенов Б.А. -  начальник Отделения надзорной деятельности и 

профилактической работы Окинского района УНДПР ГУ МЧС 

России по Республике Бурятия 

  

Дугаров Б.Г.                    -      начальник отделения полиции по Окинскому району МО 

МВД России «Тункинский» 

 

 

 


